
MODELOS / MODELS

CO-500
CO-501
CO-502
COP-504
AD-505

ENERO 2021 JANUARY

Despiece técnico CO_500-501-502; COP-504; AD-505 /
Spare Parts CO_500-501-502; COP-504; AD-505

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL
FRONT LOADING DISHWASHERS

rev 022022



REFERENCIAS / REFERENCES

19073532 CO‐500 220‐240V 1N 50Hz 19073537 CO‐502 220‐240V 1N 50Hz 19073538 COP‐504 220‐240V 1N 50Hz

19075467 CO‐500 B 220‐240V 1N 50Hz 19076115 CO‐502 B 220‐240V 1N 50Hz 19076134 COP‐504 B 220‐240V 1N 50Hz

19075468 CO‐500 DD 220‐240V 1N 50Hz 19076116 CO‐502 DD 220‐240V 1N 50Hz 19084212 COP‐504 B 200V ~ 50Hz

19075469 CO‐500 B DD 220‐240V 1N 50Hz 19076117 CO‐502 B DD 220‐240V 1N 50Hz 19076135 COP‐504 DD 220‐240V 1N 50Hz

19076100 CO‐500 CI 220‐240V 1N 50Hz 19076118 CO‐502 CI 220‐240V 1N 50Hz 19076136 COP‐504 B DD 220‐240V 1N 50Hz

19076101 CO‐500 220‐240V 1N 60Hz 19081176 CO‐502 B CI 220‐240V 1N 50Hz 19083240 COP‐504 CI 220‐240V 1N 50Hz

19076102 CO‐500 B 220‐240V 1N 60Hz 19081177 CO‐502 DD CI 220‐240V 1N 50Hz 19076804 COP‐504 DD CI 220‐240V 1N 50Hz

19076103 CO‐500 DD 220‐240V 1N 60Hz 19076806 CO‐502 B DD CI 220‐240V 1N 50Hz 19076805 COP‐504 B DD CI 220‐240V 1N 50Hz

19076104 CO‐500 B DD 220‐240V 1N 60Hz 19076130 CO‐502 B DD AU 220‐240V 1N 50Hz 19076137 COP‐504 220‐240V 1N 60Hz

19076105 CO‐500 CI 220‐240V 1N 60Hz 19076131 CO‐502 220‐240V 1N 60Hz 19076138 COP‐504 B 220‐240V 1N 60Hz

19073534 CO‐501 220‐240V 1N 50Hz 19076132 CO‐502 B 220‐240V 1N 60Hz 19084320 COP‐504 B 200V ~ 60Hz

19076106 CO‐501 B 220‐240V 1N 50Hz 19076133 CO‐502 DD 220‐240V 1N 60Hz 19081178 COP‐504 DD 220‐240V 1N 60Hz

19076107 CO‐501 DD 220‐240V 1N 50Hz 19083235 CO‐502 B DD 220‐240V 1N 60Hz 19081179 COP‐504 B DD 220‐240V 1N 60Hz

19076108 CO‐501 B DD 220‐240V 1N 50Hz 19083236 CO‐502 CI 220‐240V 1N 60Hz 19083241 COP‐504 CI 220‐240V 1N 60Hz

19076109 CO‐501 CI 220‐240V 1N 50Hz 19076119 CO‐502 B DD CI 220‐240V 1N 60Hz 19083242 COP‐504 B DD CI 220‐240V 1N 60Hz

19076110 CO‐501 B CI 220‐240V 1N 50Hz

19076111 CO‐501 220‐240V 1N 60Hz 19073539 AD‐505 220‐240V 1N 50Hz

19076112 CO‐501 B 220‐240V 1N 60Hz 19076139 AD‐505 SOFT 220‐240V 1N 50Hz

19076113 CO‐501 DD 220‐240V 1N 60Hz 19077362 AD‐505 H SOFT 220‐240V 1N 50Hz

19081175 CO‐501 B DD 220‐240V 1N 60Hz 19076140 AD‐505 220‐240V 1N 60Hz

19076114 CO‐501 CI 220‐240V 1N 60Hz 19076141 AD‐505 SOFT 220‐240V 1N 60Hz

APRETURA FRONTAL
FRONT LOADING

Despiece técnico CO_500-501-502; COP-504; AD-505 / 
Spare Parts CO_500-501-502; COP-504; AD-505



CONTENIDO / CONTENTS
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PUERTA / DOOR.
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Fecha PáginaFirma CO_500-501-502; COP-504; AD-505

1MUEBLE / UNITB. Alcantara01-01-2021

1

2

5

7

6



1 12247808 TAPA PORTAMANDOS CONTROL HOLDER COVER 1 - - - - -
1 12247807 TAPA PORTAMANDOS CONTROL HOLDER COVER - 1 - - - -
1 12247804 TAPA PORTAMANDOS CONTROL HOLDER COVER - - 1 1 - -
1 12247805 TAPA PORTAMANDOS CONTROL HOLDER COVER - - - - 1 1
2 12267351 PANEL POSTERIOR REAR PANEL 1 1 1 1 1 -
2 12274276 PANEL POSTERIOR XL REAR PANEL XL - - - - - 1 solo modelos SOFT / SOFT models only
5 12154941 PANEL FRONTAL FRONT PANEL 1 1 1 1 1 1
6 12155684 CIERRE TRASERO PANELES LATERAL PANEL LOCK 2 2 2 2 2 2
7 12287657 PANEL LATERAL IZQUIERDO LEFT SIDE PANEL 1 1 1 1 1 1
7 12287655 PANEL LATERAL DERECHO RIGHT SIDE PANEL 1 1 1 1 1 1
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Fecha PáginaFirma

01-01-2021 I. Rodriguez PUERTA / DOOR

CO_500-501-502; COP-504; AD-505
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1 12275338 PUERTA DOOR 1 1 1 1 1
2 12219231 ASA HANDLE 1 1 1 1 1
3 12009912 JUNTA TÓRICA 5.28x8.84x1.78 O-RING 5.28x8.84x1.78 2 2 2 2 2
4 12217418 TORNILLO ALLEN C/AV M6x27 M6x27 ALLEN SCREW 2 2 2 2 2
5 12047927 TOPE BISAGRA HINGE DOORSTOP 2 2 2 2 2
6 12151953 TORNILLO PUERTA AF AF DOOR SCREW 2 2 2 2 2
7 12097279 MUELLE AF AF SPRING 2 2 2 2 2

Despiece técnico CO_500-501-502; COP-504; AD-505 / 
Spare Parts CO_500-501-502; COP-504; AD-505 - 4 -
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Fecha PáginaFirma

01-01-2021 I. Rodriguez PORTAMANDOS (CO) / CONTROL HOLDER (CO)
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1 12024382 REGLETA 3 VIAS 3 WAY POWER STRIP 1
2 12238832 SOPORTE CUADRO ELECTRICO ELECTRIC BOARD SUPPORT 1
3 12024011 CONTACTOR CONTACTOR 3 X
4 12232967 SOPORTE TARJETA DE POTENCIA POWER BOARD SUPPORT 1
5 12045569 BORNA PORTAFUSIBLES FUSE HOLDER CONNECTOR 1
6 12024066 AMARRE INTERRUPTOR MAGNETICO MAGNETIC SWITCH HOLDER 1
7 12024477 INTERRUPTOR MAGNETICO MAGNETIC SWITCH 1 X
8 12232119 TARJETA DE CONTROL 7 RELES 7 RELAY CONTROL BOARD 1 X
9 12242881 BOTON DE ENCENDIDO POWER ON BUTTON 1 X
10 12241256 BOTON START START BUTTON 1 X
11 12241995 EMBELLECEDOR CO-350_400_500 STICKER CO-350_400_500 1 X
12 12101598 FUSIBLE 10A FUSE 10A 1

Despiece técnico CO_500-501-502; COP-504; AD-505 / 
Spare Parts CO_500-501-502; COP-504; AD-505 - 6 -
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Fecha PáginaFirma

01-01-2021 I. Rodriguez PORTAMANDOS / CONTROL HOLDER
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1 9
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1 12242019 EMBELLECEDOR CO-501 STICKER CO-501 1 X
2 12238832 SOPORTE CUADRO ELECTRICO ELECTRIC BOARD SUPPORT 1
3 12024011 CONTACTOR CONTACTOR 3 X
4 12232967 SOPORTE TARJETA DE POTENCIA POWER BOARD SUPPORT 1
5 12241256 BOTON START START BUTTON 3 X
6 12024066 AMARRE INTERRUPTOR MAGNETICO MAGNETIC SWITCH HOLDER 1
7 12024477 INTERRUPTOR MAGNETICO MAGNETIC SWITCH 1 X
8 12232119 TARJETA DE CONTROL 7 RELES 7 RELAY CONTROL BOARD 1 X
9 12242881 BOTON DE ENCENDIDO POWER ON BUTTON 1 X

Despiece técnico CO_500-501-502; COP-504; AD-505 / 
Spare Parts CO_500-501-502; COP-504; AD-505 - 8 -

RE
CO

M
EN

DA
DO

S
RE

CO
M

M
EN

DE
D

EL
IM

IN
AD

O
EL

IM
IN

AT
ED

IN
TR

O
DU

CI
DO

IN
TR

O
DU

CE
D

NOTAS / NOTES

IT
EM

C
O

D
IG

O
 

R
EF

ER
EN

C
E

DENOMINACIÓN DENOMINATION

CO
-5

01

APARATO / 
APPLIANCE LAVAVAJILLAS / DISHWASHER ZONA / ZONE PORTAMANDOS 501 / CONTROL HOLDER 501



Fecha PáginaFirma

01-01-2021 I. Rodriguez PORTAMANDOS / CONTROL HOLDER

502-504
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1 12239325 EMBELLECEDOR 402_502_142 STICKER 402_502_142 1 - X
1 12239682 EMBELLECEDOR 404_504_144 STICKER 404_504_144 - 1 X
2 12238832 SOPORTE CUADRO ELECTRICO ELECTRIC BOARD SUPPORT 1 1
3 12024011 CONTACTOR CONTACTOR 3 3 X
4 12232967 SOPORTE TARJETA DE POTENCIA POWER BOARD SUPPORT 1 1
5 12023803 PRESOSTATO SIMPLE SIMPLE PRESSURE SWITCH - 1 X
6 12024066 AMARRE INTERRUPTOR MAGNETICO MAGNETIC SWITCH HOLDER 1 1
7 12024477 INTERRUPTOR MAGNETICO MAGNETIC SWITCH 1 1 X
8 12232119 TARJETA DE CONTROL 7 RELES 7 RELAY CONTROL BOARD 1 1 X
9 12232530 SOPORTE CONTROL CONTROL SUPPORT 1 1
10 12188440 VISUALIZADOR DISPLAY 1 1 X

Despiece técnico CO_500-501-502; COP-504; AD-505 / 
Spare Parts CO_500-501-502; COP-504; AD-505 - 10 -
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1 12238832 SOPORTE CUADRO ELECTRICO ELECTRIC BOARD SUPPORT 1 1
2 12042019 PRESOSTATO ELECTRONICO ELECTRONIC PRESSURE-SWITCH 2 2 X
3 12024011 CONTACTOR CONTACTOR 3 3 X
4 12189023 TARJETA DE CONTROL 8 RELES 8 RELAY CONTROL BOARD 1 1 X
5 12024477 INTERRUPTOR MAGNÉTICO MAGNETIC SWITCH 1 1 X
6 12024066 AMARRE INTERRUPTOR MAGNÉTICO MAGNETIC SWITCH HOLDER 1 1
7 12239431 EMBELLECEDOR 505_125 STICKER 505_125 1 1 X
8 12097036 BACKLIGHT BACKLIGHT 1 1 X
9 12048027 VISUALIZADOR DISPLAY 1 1 X
10 12232530 SOPORTE CONTROL CONTROL SUPPORT 1 1
11 12104027 CONDENSADOR ANTIPARASITARIO ANTIPARASITIC CAPACITOR 1 1
12 12120189 TARJETA CONTROL 6 RELES 6 RELAY CONTROL BOARD - 1 X solo modelos SOFT / SOFT models only
13 12048030 CABL. PARALELO PARALLEL WIRING 2 2
14 12048032 CABL. PARALELO 6VIAS PARALLEL 6WAY WIRING - 1 solo modelos SOFT / SOFT models only

APARATO / 
APPLIANCE LAVAVAJILLAS / DISHWASHER ZONA / ZONE PORTAMANDOS 505 / CONTROL HOLDER 505
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1 12043287 BOMBA LAVADO 230V 50Hz WASHING PUMP 230V 50Hz 1 1 1 X solo modelos 50Hz / 50Hz models only
1a 12018550 TURBINA 88mm PARA 50Hz 88mm TURBINE FOR 50Hz 1 1 1 X solo modelos 50Hz / 50Hz models only
1 12102834 BOMBA LAVADO 220V 60Hz WASHING PUMP 220V 60Hz 1 1 1 X solo modelos 60Hz / 60Hz models only
1a 12019550 TURBINA 78mm PARA 60Hz 78mm TURBINE FOR 60Hz 1 1 1 X solo modelos 60Hz / 60Hz models only
2 12115508 VALVULA ANTIRETORNO ANTI RETURN VALVE 1 1 1 solo modelos "AU" / "AU" models only
3 12024115 MANGUERA ENTRADA AGUA WATER INLET HOSE 1 1 1
4 12024230 RETENEDOR DE CABLE WIRE RETAINER 1 1 1
5 12112707 PASAMUROS 18x8x6 SHEET BUSHING 18x8x6 2 2 2
6 12102202 CONEXION_EQUIPOTENCIAL EQUIPOTENTIAL BONDING 1 1 1
7 12133010 DOSIFICADOR ABRILLANTADOR RINSE-AID DISPENSER 1 1 1
8 12024163 PATA REGULABLE REGULABLE FOOT 4 4 4
9 12025183 REGLETA AUXILIAR 6 VIAS AUXILIAR POWERSTRIP 6 WAY - 1 1 PUENTES DE CONEXÓN INCLUIDOS / CONNECTION BRIDGES INCLUDED
10 12101598 FUSIBLE 10A FUSE 10A - 1 1
11 12045569 BORNA PORTAFUSIBLES FUSE HOLDER CONNECTOR - 1 1
12 12024376 CONDENSADOR 10MF CAPACITOR 10MF 1 1 1 X
13 12096968 PRESOSTATO SIMPLE SIMPLE PRESSURE SWITCH 1 1 1 X
14 12219343 ELECTROVALVULA SIMPLE SIMPLE ELECTROVALVE 1 1 1 X
15 12164948 CONDUCTO ASPIRACION SUCTION HOSE 1 1 1
16 12164810 CODO IMPULSION IMPULSE ELBOW 1 1 1
17 12009962 ABRAZADERA 40-60 CLAMP 40-60 1 1 1
18 12009986 ABRAZADERA 32-50L CLAMP 32-50 3 3 3
19 12265502 CONDUCTO ABRILLANTADOR POLISHER PIPE 1 1 1 Incluye filtro y peso / Filter and weight included

APARATO / 
APPLIANCE LAVAVAJILLAS / DISHWASHER ZONA / ZONE CONJUNTO BASE (CO) / BASE ASSEMBLY (CO)
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1 12043287 BOMBA LAVADO 230V 50Hz WASHING PUMP 230V 50Hz 1 X solo modelos 50Hz / 50Hz models only
1a 12018550 TURBINA 88mm PARA 50Hz 88mm TURBINE FOR 50Hz 1 X solo modelos 50Hz / 50Hz models only
1 12102834 BOMBA LAVADO 220V 60Hz WASHING PUMP 220V 60Hz 1 X solo modelos 60Hz / 60Hz models only
1a 12019550 TURBINA 78mm PARA 60Hz 78mm TURBINE FOR 60Hz 1 X solo modelos 60Hz / 60Hz models only
2 12115508 VALVULA ANTIRETORNO ANTI RETURN VALVE 1 solo modelos "AU" / "AU" models only
3 12024115 MANGUERA ENTRADA AGUA WATER INLET HOSE 1
4 12024230 RETENEDOR DE CABLE WIRE RETAINER 1
5 12112707 PASAMUROS 18x8x6 SHEET BUSHING 18x8x6 2
6 12102202 CONEXION_EQUIPOTENCIAL EQUIPOTENTIAL BONDING 1
7 12132254 DOSIF. ABRILLANTADOR PERISTALTICO PERISTALTIC POLISHER DISPENSER 1
7a 12230391 TUBO PERISTALTICO ABRILLANTADOR DISPENSER PERISTALTIC TUBE 1
8 12024163 PATA REGULABLE REGULABLE FOOT 4
9 12025183 REGLETA AUXILIAR 6 VIAS AUXILIAR POWERSTRIP 6 WAY 1 PUENTES DE CONEXÓN INCLUIDOS / CONNECTION BRIDGES INCLUDED
10 12101598 FUSIBLE 10A FUSE 10A 1
11 12045569 BORNA PORTAFUSIBLES FUSE HOLDER CONNECTOR 1
12 12024376 CONDENSADOR 10MF CAPACITOR 10MF 1 X
13 12096968 PRESOSTATO SIMPLE SIMPLE PRESSURE SWITCH 1 X
14 12219343 ELECTROVALVULA SIMPLE SIMPLE ELECTROVALVE 1 X
15 12164948 CONDUCTO ASPIRACION SUCTION HOSE 1
16 12164810 CODO IMPULSION IMPULSE ELBOW 1
17 12009962 ABRAZADERA 40-60 CLAMP 40-60 1
18 12009986 ABRAZADERA 32-50L CLAMP 32-50 3
19 12187518 BOMBA ACLARADO 50Hz 50Hz RINSING PUMP 1 X solo modelos 50Hz / 50Hz models only
19 12216217 BOMBA ACLARADO 60Hz 60Hz RINSING PUMP 1 X solo modelos 60Hz / 60Hz models only
20 12041928 CONDUCTO CALDERIN-BOMBA ACLAR. BOILER-RINSING PUMP PIPE 1
21 12009997 ABRAZADERA 25-40 25-40 CLAMP 3
22 12265502 CONDUCTO ABRILLANTADOR POLISHER PIPE 1 Incluye filtro y peso / Filter and weight included

APARATO / 
APPLIANCE LAVAVAJILLAS / DISHWASHER ZONA / ZONE CONJUNTO BASE (COP) / BASE ASSEMBLY (COP)
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1 12043287 BOMBA LAVADO 230V 50Hz WASHING PUMP 230V 50Hz 1 X solo modelos 50Hz / 50Hz models only
1a 12018550 TURBINA 88mm PARA 50Hz 88mm TURBINE FOR 50Hz 1 X solo modelos 50Hz / 50Hz models only
1 12102834 BOMBA LAVADO 220V 60Hz WASHING PUMP 220V 60Hz 1 X solo modelos 60Hz / 60Hz models only
1a 12019550 TURBINA 78mm PARA 60Hz 78mm TURBINE FOR 60Hz 1 X solo modelos 60Hz / 60Hz models only
2 12115508 VALVULA ANTIRETORNO ANTI RETURN VALVE 1 solo modelos "AU" / "AU" models only
3 12024115 MANGUERA ENTRADA AGUA WATER INLET HOSE 1
4 12024230 RETENEDOR DE CABLE WIRE RETAINER 1
5 12112707 PASAMUROS 18x8x6 SHEET BUSHING 18x8x6 2
6 12102202 CONEXION_EQUIPOTENCIAL EQUIPOTENTIAL BONDING 1
7 12132254 DOSIF. ABRILLANTADOR PERISTALTICO PERISTALTIC POLISHER DISPENSER 1
7a 12230391 TUBO PERISTALTICO ABRILLANTADOR DISPENSER PERISTALTIC TUBE 1
8 12024163 PATA REGULABLE REGULABLE FOOT 4
9 12025183 REGLETA AUXILIAR 6 VIAS AUXILIAR POWERSTRIP 6 WAY 1 PUENTES DE CONEXÓN INCLUIDOS / CONNECTION BRIDGES INCLUDED
10 12101598 FUSIBLE 10A FUSE 10A 1
11 12045569 BORNA PORTAFUSIBLES FUSE HOLDER CONNECTOR 1
12 12024376 CONDENSADOR 10MF CAPACITOR 10MF 1 X
13 12133011 DOSIF. DETERGENTE PERISTALTICO PERISTALTIC DETERGENT DISPENSER 1

13a 12230391 TUBO PERISTALTICO DETERGENTE DETERGENT PERISTALTIC TUBE 1
14 12219343 ELECTROVALVULA SIMPLE SIMPLE ELECTROVALVE 1 X
15 12164948 CONDUCTO ASPIRACION SUCTION HOSE 1
16 12164810 CODO IMPULSION IMPULSE ELBOW 1
17 12009962 ABRAZADERA 40-60 CLAMP 40-60 1
18 12009986 ABRAZADERA 32-50L CLAMP 32-50 3
19 12187518 BOMBA ACLARADO 50Hz 50Hz RINSING PUMP 1 X solo modelos 50Hz / 50Hz models only
19 12216217 BOMBA ACLARADO 60Hz 60Hz RINSING PUMP 1 X solo modelos 60Hz / 60Hz models only
20 12041928 CONDUCTO CALDERIN-BOMBA ACLAR. BOILER-RINSING PUMP PIPE 1
21 12009997 ABRAZADERA 25-40 25-40 CLAMP 3
22 12265502 CONDUCTO ABRILLANTADOR POLISHER PIPE 1 Incluye filtro y peso / Filter and weight included
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1 12293950 CALDERIN PRESURIZADO PRESSURIZED BOILER 1 1 1
2 12169826 AMARRE CALDERIN BOILER CLAMPING 1 1 1
3 12093124 RESISTENCIA SIMPLE 2,8kW SIMLE HEATING ELEMENT 2,8kW 1 - - X
3 12265332 RESISTENCIA TRIPLE 5,6kW TRIPLE HEATING ELEMENT 5,6kW - 1 1 X
4 12102062 JUNTA TORICA O-RING 1 1 1
5 12096597 TERMOSTATO SEGURIDAD 110 SAFETY THERMOSTAT 110 1 1 1 X
6 12025036 SONDA NTC NTC PROBE 1 1 1 X

APARATO / 
APPLIANCE LAVAVAJILLAS / DISHWASHER ZONA / ZONE CALDERÍN (CO) / BOILER (CO)
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1 12265084 CALDERIN ATMOSFERICO ATMOSPHERIC BOILER 1 1
2 12159940 AMARRE CALDERIN BOILER CLAMPING 2 2
3 12265332 RESISTENCIA TRIPLE 5,6kW TRIPLE HEATING ELEMENT 5,6kW 1 1 X
4 12102062 JUNTA TORICA O-RING 1 1
5 12266544 TERMOSTATO SEGURIDAD 95 SAFETY THERMOSTAT 95 1 1 X
6 12025036 SONDA NTC NTC PROBE 1 1 X

APARATO / 
APPLIANCE LAVAVAJILLAS / DISHWASHER ZONA / ZONE CALDERÍN (COP/AD) / BOILER (COP/AD)
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1 12219344 SOPORTE Y GUIA PANELES PANELS SUPPORT AND GUIDE 4 4 4
2 12024049 JUNTA CAMARA PRESOSTATO PRESSURE GAUGE CHAMBER SEAL 1 1 1
3 12166900 CAMARA PRESOSTATO PRESSURE GAUGE CHAMBER 1 1 1
4 12115471 MANGUERA DESAGÜE DRAIN HOSE 1 1 1
5 12041533 CUBETA COMPLETA COMPLETE BUCKET 1 1 1
6 12041925 JUNTA CUBETA BUCKET SEAL 1 1 1
7 12041600 AMARRE CUBETA BUCKET CLAMPING 1 1 1
8 12150515 FILTRO COMPLETO COMPLETE FILTER 1 1 1
9 12049632 ALIVIADERO OVERFLOW PIPE 1 1 1
9 12114854 ALIVIADERO BD OVERFLOW PIPE BD 1 1 1 modelos BD / only BD machines

9A 12134764 JUNTA TORICA D32x3 O-RING D32x3 1 1 1
10 12025036 SONDA NTC NTC PROBE 1 1 1 X
11 12159451 RESISTENCIA 2.8kW HEATING ELEMENT 2.8kW 1 1 1 X
11 12165663 RESISTENCIA 2.2kW HEATING ELEMENT 2.2kW 1 1 1 X modelos CI / only CI machines
12 12096597 TERMOSTATO SEGURIDAD 110 SAFETY THERMOSTAT 110 1 1 1 X
13 12127398 TAPON DD CAP DD 1 1 1 modelos DD / only DD machines
14 12152952 BANDEJA COMPLETA COMPLETE TRAY 1 1 1
15 12187087 BURLETE FRONT SEAL 1 1 1 X
16 12184836 VALVULA ANTIRETORNO ANTI RETURN VALVE 1 1 1
17 12302696 SOPORTE RESORTE IZQUIERDO LEFT SPRING SUPPORT 1 1 1
17 12302695 SOPORTE RESORTE DERECHO RIGHT SPRING SUPPORT 1 1 1

APARATO / 
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1 12219344 SOPORTE Y GUIA PANELES PANELS SUPPORT AND GUIDE 4
2 12024049 JUNTA CAMARA PRESOSTATO PRESSURE GAUGE CHAMBER SEAL 1
3 12166900 CAMARA PRESOSTATO PRESSURE GAUGE CHAMBER 1
4 12115471 MANGUERA DESAGÜE DRAIN HOSE 1
5 12041533 CUBETA COMPLETA COMPLETE BUCKET 1
6 12041925 JUNTA CUBETA BUCKET SEAL 1
7 12041600 AMARRE CUBETA BUCKET CLAMPING 1
8 12150515 FILTRO COMPLETO COMPLETE FILTER 1
9 12049632 ALIVIADERO OVERFLOW PIPE 1
9 12114854 ALIVIADERO BD OVERFLOW PIPE BD 1 modelos BD / only BD machines

9A 12134764 JUNTA TORICA D32x3 O-RING D32x3 1
10 12025036 SONDA NTC NTC PROBE 1 X
11 12159451 RESISTENCIA 2.8kW HEATING ELEMENT 2.8kW 1 X
11 12165663 RESISTENCIA 2.2kW HEATING ELEMENT 2.2kW 1 X modelos CI / only CI machines
12 12096597 TERMOSTATO SEGURIDAD 110 SAFETY THERMOSTAT 110 1 X
13 12127398 TAPON DD CAP DD 1 modelos DD / only DD machines
14 12098244 SOPORTE CENTRAL BANDEJAS TRAYS MIDDLE SUPPORT 1
15 12109967 BANDEJA IZQUIERDA LEFT TRAY 1
16 12109964 BANDEJA DERECHA RIGHT TRAY 1
17 12187087 BURLETE FRONT SEAL 1 X
18 12104339 TAPON TUERCA AIR BREAK AIR BREAK NUT CAP 1
19 12091122 JUNTA AIR BREAK AIR BREAK SEAL 1
20 12163791 AIR BREAK AIR BREAK 1
21 12302696 SOPORTE RESORTE IZQUIERDO LEFT SPRING SUPPORT 1
21 12302695 SOPORTE RESORTE DERECHO RIGHT SPRING SUPPORT 1
22 12233394 CONDUCTO SALIDA AIR BREAK AIR BREAK EXIT HOSE 1

Despiece técnico CO_500-501-502; COP-504; AD-505 / 
Spare Parts CO_500-501-502; COP-504; AD-505 - 26 -
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1 12219344 SOPORTE Y GUIA PANELES PANELS SUPPORT AND GUIDE 4
2 12023666 MANGUERA DESAGÜE DRAIN HOSE 1
3 12041519 EMPALME DESAGÜE DRAIN CONNECTION 1
4 12041934 MANGUERA DESAGÜE DRAIN HOSE 2
5 12166900 CAMARA PRESOSTATO PRESSURE GAUGE CHAMBER 1
6 12024049 JUNTA CAMARA PRESOSTATO PRESSURE GAUGE CHAMBER SEAL 1
7 12041533 CUBETA COMPLETA COMPLETE BUCKET 1
8 12041925 JUNTA CUBETA BUCKET SEAL 1
9 12041600 AMARRE CUBETA BUCKET CLAMPING 1
10 12048712 BASE FILTRO FILTER BASE 1
11 12049741 CESTILLO RECOGEDOR BASKET 1
12 12025036 SONDA NTC NTC PROBE 1 X
13 12024531 PASAMUROS DETERGENTE DETERGENT BUSHING 1
14 12212410 RESISTENCIA 1kW HEATING ELEMENT 1kW 1 X
15 12102062 JUNTA TORICA O-RING 1
16 12110082 BANDEJA COMPLETA COMPLETE TRAY 1
17 12187087 BURLETE FRONT SEAL 1
18 12104339 TAPON TUERCA AIR BREAK AIR BREAK NUT CAP 1
19 12091122 JUNTA AIR BREAK AIR BREAK SEAL 1
20 12163791 AIR BREAK AIR BREAK 1
21 12302696 SOPORTE RESORTE IZQUIERDO LEFT SPRING SUPPORT 1
21 12302695 SOPORTE RESORTE DERECHO RIGHT SPRING SUPPORT 1
22 12233394 CONDUCTO SALIDA AIR BREAK AIR BREAK EXIT HOSE 1
24 12009997 ABRAZADERA 25-40 25-40 CLAMP 3
25 12041924 CONDUCTO CUBETA MOTOBOMBA TRAY PUMP DUCT 1
26 12094265 BOMBA DESAGÜE DRAIN PUMP 1 X
27 12010021 JUNTA GUIA GUIDE SEAL 1

Despiece técnico CO_500-501-502; COP-504; AD-505 / 
Spare Parts CO_500-501-502; COP-504; AD-505 - 28 -
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1 12219344 SOPORTE Y GUIA PANELES PANELS SUPPORT AND GUIDE 4
2 12023666 MANGUERA DESAGÜE DRAIN HOSE 1
3 12041519 EMPALME DESAGÜE DRAIN CONNECTION 1
4 12041934 MANGUERA DESAGÜE DRAIN HOSE 2
5 12166900 CAMARA PRESOSTATO PRESSURE GAUGE CHAMBER 1
6 12024049 JUNTA CAMARA PRESOSTATO PRESSURE GAUGE CHAMBER SEAL 1
7 12185310 ELECTROVALVULA ENTRADA AGUA WATER INLET SOLENOID VALVE 1 X
8 12185312 ELECTROVALVULA REGENERACION REGENERATION SOLENOID VALVE 1 X
9 12272571 BOTE DE SALES COMPLETO COMPLETE SALT CONTAINER 1 X
10 12041533 CUBETA COMPLETA COMPLETE BUCKET 1
11 12041925 JUNTA CUBETA BUCKET SEAL 1
12 12041600 AMARRE CUBETA BUCKET CLAMPING 1
13 12048712 BASE FILTRO FILTER BASE 1
14 12049741 CESTILLO RECOGEDOR BASKET 1
15 12025036 SONDA NTC NTC PROBE 1 X
16 12024531 PASAMUROS DETERGENTE DETERGENT BUSHING 1
17 12212410 RESISTENCIA 1kW HEATING ELEMENT 1kW 1 X
18 12102062 JUNTA TORICA O-RING 1
19 12110082 BANDEJA COMPLETA COMPLETE TRAY 1
20 12187087 BURLETE FRONT SEAL 1
21 12104339 TAPON TUERCA AIR BREAK AIR BREAK NUT CAP 1
22 12091122 JUNTA AIR BREAK AIR BREAK SEAL 1
23 12163791 AIR BREAK AIR BREAK 1
24 12160083 SOPORTE INFERIOR DESCALCIFICADOR SOFTENER BOTTOM SUPPORT 1
25 12024874 DESCALCIFICADOR 4 COLUMNAS 4 COLUMN SOFTENER 1 X
26 12160082 SOPORTE SUPERIOR DESCALCIFICADOR SOFTENER TOP SUPPORT 1
27 12302696 SOPORTE RESORTE IZQUIERDO LEFT SPRING SUPPORT 1
27 12302695 SOPORTE RESORTE DERECHO RIGHT SPRING SUPPORT 1
28 12233394 CONDUCTO SALIDA AIR BREAK AIR BREAK EXIT HOSE 1
30 12009997 ABRAZADERA 25-40 25-40 CLAMP 3
31 12041924 CONDUCTO CUBETA MOTOBOMBA TRAY PUMP DUCT 1
32 12094265 BOMBA DESAGÜE DRAIN PUMP 1 X
33 12010021 JUNTA GUIA GUIDE SEAL 1
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1 12227957 CONDUCTO ACLARADO COMPLETO COMPLETE RINSING DUCT 1 1 1 MONTAJE 1a + 1b + 1c + 1d ASSEMBLED
1a 11000083 TUBO GOMA NEGRO D17x10 D17x10 BLACK RUBBER PIPE 0.5 0.5 0.5 unidad en metros (m) / unit in metres (m)
1b 11000083 TUBO GOMA NEGRO D17x10 D17x10 BLACK RUBBER PIPE 0.75 0.75 0.75 unidad en metros (m) / unit in metres (m)
1c 11000083 TUBO GOMA NEGRO D17x10 D17x10 BLACK RUBBER PIPE 0.45 0.45 0.45 unidad en metros (m) / unit in metres (m)
1d 12023511 RACORD EN Y Y SHAPED RACORD 1 1 1
2 12164142 ARBOL DE LAVADO WASHING TREE 1 1 1
3 12166087 SOPORTE DISTRIBUIDOR INFERIOR BOTTOM DISTRIBUTOR SUPPORT 1 1 1
4 12163602 JUNTA SOPORTE DISTRIBUIDOR INF. BOTTOM DISTRIBUTOR SUPPORT SEAL 1 1 1
5 12169083 REDUCTOR DE PRESION PRESSURE REGULATOR 1 1 1
6 12162079 EJE DISTRIBUIDOR INFERIOR BOTTOM DISTRIBUTOR SHAFT 1 1 1
7 12154460 AMARRE DISTRIBUIDOR INFERIOR BOTTOM DISTRIBUTOR CLAMPING 1 1 1
8 12227956 DISTRIBUIDOR LAVADO COMPLETO COMPLETE WASHING DISTRIBUTOR 2 2 2
8a 12025122 DISTRIBUIDOR LAVADO WASHING DISTRIBUTOR 2 2 2
8b 12162114 CASQUILLO DISTRIBUIDOR DISTRIBUTOR BUSHING 2 2 2
8c 12162316 ARANDELA AMARRE CLAMPING RETAINER 2 2 2
9 12111791 RAMA ACLARADO COMPLETA COMPLETE RINSING BRANCH 2 2 2
9a 12113595 RAMA ACLARADO DCHA RIGHT RINSING BRANCH 2 2 2
9b 12113596 RAMA ACLARADO IZDA LEFT RINSING BRANCH 2 2 2
9c 12024252 INYECTOR ACLARADO RINSING NOZZLE 12 12 12
9d 12024470 SOPORTE RAMAS ACLARADO RINSING ARMS SUPPORT 2 2 2
10 12009829 TUERCA ESPECIAL INOX. M5x7 M5x7 STAIN. STEEL SPECIAL NUT 2 2 2
11 12162220 TUERCA ESPECIAL INOX. M14x1 M14x1 STAIN. STEEL SPECIAL NUT 2 2 2
12 12162281 EJE DISTRIBUIDOR SUPERIOR TOP DISTRIBUTOR SHAFT 1 1 1
13 12154461 AMARRE DISTRIBUIDOR SUPERIOR TOP DISTRIBUTOR CLAMPING 1 1 1
14 12166155 JUNTA SOPORTE DISTRIBUIDOR SUP. TOP DISTRIBUTOR SUPPORT SEAL 1 1 1
15 12168445 SOPORTE DISTRIBUIDOR SUPERIOR TOP DISTRIBUTOR SUPPORT 1 1 1
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1 12227958 CONDUCTO ACLARADO COMPLETO COMPLETE RINSING DUCT 1 1 MONTAJE 1a + 1b + 1c + 1d ASSEMBLED
1a 12188200 CONDUCTO IMPULSIÓN ACLARADO RINSING IMPULSION PIPE 1 1
1b 11000083 TUBO GOMA NEGRO D17x10 D17x10 BLACK RUBBER PIPE 0.75 0.75 unidad en metros (m) / unit in metres (m)
1c 11000083 TUBO GOMA NEGRO D17x10 D17x10 BLACK RUBBER PIPE 0.45 0.45 unidad en metros (m) / unit in metres (m)
1d 12023511 RACORD EN Y Y SHAPED RACORD 1 1
2 12164142 ARBOL DE LAVADO WASHING TREE 1 1
3 12166087 SOPORTE DISTRIBUIDOR INFERIOR BOTTOM DISTRIBUTOR SUPPORT 1 1
4 12163602 JUNTA SOPORTE DISTRIBUIDOR INF. BOTTOM DISTRIBUTOR SUPPORT SEAL 1 1
5 12169083 REDUCTOR DE PRESION PRESSURE REGULATOR 1 1
6 12162285 EJE LAVADO INFERIOR BOTTOM WASHING SHAFT 1 -
7 12154460 AMARRE DISTRIBUIDOR INFERIOR BOTTOM DISTRIBUTOR CLAMPING 1 -
7 12154551 AMARRE DISTRIBUIDOR INFERIOR BOTTOM DISTRIBUTOR CLAMPING - 1
8 12227956 DISTRIBUIDOR LAVADO COMPLETO COMPLETE WASHING DISTRIBUTOR 2 2
8a 12025122 DISTRIBUIDOR LAVADO WASHING DISTRIBUTOR 2 2
8b 12162114 CASQUILLO DISTRIBUIDOR DISTRIBUTOR BUSHING 2 2
8c 12162316 ARANDELA AMARRE CLAMPING RETAINER 2 2
9 12228948 DISTRIBUIDOR ACLARADO COMPLETO COMPLETE RINSING DISTRIBUTOR 2 2
9a 12102984 DISTRIBUIDOR ACLARADO RINSING DISTRIBUTOR 2 2
9b 12041628 PROTECTOR FUGAS ACLARADO RINSING LEAK PROTECTOR 4 4
10 12171232 EJE ACLARADO RINSING SHAFT 2 2
11 12171233 TUERCA ESPECIAL INOX. M12x1.5 M12x1.5 STAIN. STEEL SPECIAL NUT 2 2
12 12162287 EJE LAVADO CORTO SHORT WASHING SHAFT 1 2
13 12154461 AMARRE DISTRIBUIDOR SUPERIOR TOP DISTRIBUTOR CLAMPING 1 1
14 12166155 JUNTA SOPORTE DISTRIBUIDOR SUP. TOP DISTRIBUTOR SUPPORT SEAL 1 1
15 12168445 SOPORTE DISTRIBUIDOR SUPERIOR TOP DISTRIBUTOR SUPPORT 1 1
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1 12227958 CONDUCTO ACLARADO COMPLETO COMPLETE RINSING DUCT 1 MONTAJE 1a + 1b + 1c + 1d ASSEMBLED
1a 12188200 CONDUCTO IMPULSIÓN ACLARADO RINSING IMPULSION PIPE 1
1b 11000083 TUBO GOMA NEGRO D17x10 D17x10 BLACK RUBBER PIPE 0.75 unidad en metros (m) / unit in metres (m)
1c 11000083 TUBO GOMA NEGRO D17x10 D17x10 BLACK RUBBER PIPE 0.45 unidad en metros (m) / unit in metres (m)
1d 12023511 RACORD EN Y Y SHAPED RACORD 1
2 12164142 ARBOL DE LAVADO WASHING TREE 1
3 12166087 SOPORTE DISTRIBUIDOR INFERIOR BOTTOM DISTRIBUTOR SUPPORT 1
4 12163602 JUNTA SOPORTE DISTRIBUIDOR INF. BOTTOM DISTRIBUTOR SUPPORT SEAL 1
5 12169083 REDUCTOR DE PRESION PRESSURE REGULATOR 1
7 12154551 AMARRE DISTRIBUIDOR INFERIOR BOTTOM DISTRIBUTOR CLAMPING 1
8 12227956 DISTRIBUIDOR LAVADO COMPLETO COMPLETE WASHING DISTRIBUTOR 2
8a 12025122 DISTRIBUIDOR LAVADO WASHING DISTRIBUTOR 2
8b 12162114 CASQUILLO DISTRIBUIDOR DISTRIBUTOR BUSHING 2
8c 12162316 ARANDELA AMARRE CLAMPING RETAINER 2
9 12252175 RAMA ACLARADO COMPLETA COMPLETE RINSING BRANCH 2
9a 12252176 RAMA ACLARADO DCHA RIGHT RINSING BRANCH 2
9b 12113596 RAMA ACLARADO IZDA LEFT RINSING BRANCH 2
9c 12163686 INYECTOR ACLARADO RINSING NOZZLE 14
9d 12024470 SOPORTE RAMAS ACLARADO RINSING ARMS SUPPORT 2
10 12009829 TUERCA ESPECIAL INOX. M5x7 M5x7 STAIN. STEEL SPECIAL NUT 2
11 12162220 TUERCA ESPECIAL INOX. M14x1 M14x1 STAIN. STEEL SPECIAL NUT 2
12 12162281 EJE DISTRIBUIDOR DISTRIBUTOR SHAFT 2
13 12154461 AMARRE DISTRIBUIDOR SUPERIOR TOP DISTRIBUTOR CLAMPING 1
14 12166155 JUNTA SOPORTE DISTRIBUIDOR SUP. TOP DISTRIBUTOR SUPPORT SEAL 1
15 12168445 SOPORTE DISTRIBUIDOR SUPERIOR TOP DISTRIBUTOR SUPPORT 1

Despiece técnico CO_500-501-502; COP-504; AD-505 / 
Spare Parts CO_500-501-502; COP-504; AD-505 - 36 -
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Fecha PáginaFirma 500-501-502-504

37KIT BOMBA DESAGÜE / DRAINAGE PUMP KITB. Alcantara01-07-2018

1

2

3

4

5

*KIT OPCIONAL EN MODELOS CO-COP



1 12023666 MANGUERA DESAGÜE DRAIN HOSE 1 1 1 1 -
2 12009997 ABRAZADERA 25-40 CLAMP 25-40 3 3 3 3 -
3 12286650 CONDUCTO CUBETA-MOTOBOMBA BUCKET-PUMP PIPE 1 1 1 1 -
4 12094265 BOMBA DESAGÜE DRAIN PUMP 1 1 1 1 - X
5 12010021 JUNTA GUIA GUIDE SEAL 1 1 1 1 -

Despiece técnico CO_500-501-502; COP-504; AD-505 / 
Spare Parts CO_500-501-502; COP-504; AD-505 - 38 -
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39KIT DOSIFICADOR DETERGENTE / SOAP DISPENSER KITB. Alcantara01-07-2018
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*INCLUIDO EN MODELOS AD
*KIT OPCIONAL EN MODELOS CO-COP

2a



1 12159370 SOPORTE DOSIFICADOR DETERGENTE DETERGENT DISPENSER SUPPORT 1 1 1 - -
2 12133011 BOMBA PERISTALTICA PERISTALTIC PUMP 1 1 1 1 1
2a 12230390 TUBO PERISTALTICO DETERGENTE DETERGENT PERISTALTIC TUBE 1 1 1 1 1
3 12265549 CONDUCTO DETERGENTE SOAP PIPE 1 1 1 1 1 Incluye filtro y peso / Filter and weight included
4 11000079 CONDUCTO DOSIFICADOR DISPENSER PIPE 1 1 1 1 1 unidad en metros (m) / unit in metres (m)
5 12024531 PASAMUROS DETERGENTE INOX. STAIN. SOAP BUSHING 1 1 1 1 1

Despiece técnico CO_500-501-502; COP-504; AD-505 / 
Spare Parts CO_500-501-502; COP-504; AD-505 - 40 -
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Fecha PáginaFirma 500-501-502-504-505

41CETIILLOS / BASKIETSI. Rodriguez01-09-2020

3

2

1



1 12025011 CESTILLO BASE CT-10 CT-10 BASE BASKET 1 1 1 1 1 -
1 12253541 CESTILLO GLASS GLASS BASKET - - - - - 1
2 12024990 CESTILLO PLATOS CP-16-18 CP-16-18 PLATES BASKET 1 1 1 1 1 1
3 12023745 CESTILLO CUBIERTOS CUTLERY BASKET 1 2 2 2 2 2

Despiece técnico CO_500-501-502; COP-504; AD-505 / 
Spare Parts CO_500-501-502; COP-504; AD-505 - 42 -
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Nota:Todos los cables hembra que queden sin conectar
se les colocaran  una funda macho 12010227
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TRF

3 ~ 400 V  (Vers MARINE Sin Neutro)
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Nota:Todos los cables hembra que queden sin conectar
se les colocaran  una funda macho 12010227
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TRF

3 ~ 400 V  (Vers MARINE Sin Neutro)
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Nota:Todos los cables hembra que queden sin conectar
se les colocaran  una funda macho 12010227
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TRF

3 ~ 400 V  (Vers MARINE Sin Neutro)
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Nota:Todos los cables hembra que queden sin conectar
se les colocaran  una funda macho 12010227
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1 12245156 INSTALACION ELECTRICA ELECTRICAL INSTALLATION 1 - - - - -
1 12275421 INSTALACION ELECTRICA ELECTRICAL INSTALLATION - 1 1 1 - -
1 12275499 INSTALACION ELECTRICA ELECTRICAL INSTALLATION - - - - 1 1
3 12245566 CABLEADO PORTAMANDOS CONTROL HOLDER WIRING 1 - - - - -
3 12245569 CABLEADO PORTAMANDOS CONTROL HOLDER WIRING - 1 - - - -
2 12245399 CABLEADO PORTAMANDOS CONTROL HOLDER WIRING - - 1 1 - -
2 12153737 CABLEADO SOFT AD 505 SOFT AD 505 WIRING - - - - - 1

12048030 CABLEADO PARALELO PARALLEL WIRING - - - - 2 2
12048032 CABLEADO PARALELO 6 VIAS PARALLEL WIRING 6 WAYS - - - - - 1
12023913 CABLEADO ALIMENTACIÓN 2,5 2,5 POWER SUPPLY WIRING 1 1 1 1 1 1

Despiece técnico CO_500-501-502; COP-504; AD-505 / 
Spare Parts CO_500-501-502; COP-504; AD-505 - 48 -
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3 12024011 CONTACTOR CONTACTOR 3 3 3 3 3 3 portamandos / control panel
7 12024477 INTERRUPTOR MAGNETICO MAGNETIC SWITCH 1 1 1 1 1 1 portamandos / control panel
8 12232119 TARJETA DE CONTROL 7 RELES 7 RELAY CONTROL BOARD 1 1 1 1 - - portamandos / control panel
9 12242881 BOTON DE ENCENDIDO POWER ON BUTTON 1 1 - - - - portamandos / control panel
10 12241256 BOTON START START BUTTON 1 3 - - - - portamandos / control panel
11 12241995 EMBELLECEDOR CO-350_400_500 STICKER CO-350_400_500 1 - - - - - portamandos / control panel
1 12242019 EMBELLECEDOR CO-501 STICKER CO-501 - 1 - - - - portamandos / control panel
1 12239325 EMBELLECEDOR 402_502_142 STICKER 402_502_142 - - 1 - - - portamandos / control panel
1 12239682 EMBELLECEDOR 404_504_144 STICKER 404_504_144 - - - 1 - - portamandos / control panel
5 12023803 PRESOSTATO SIMPLE SIMPLE PRESSURE SWITCH - - - 1 - - portamandos / control panel
10 12188440 VISUALIZADOR DISPLAY - - 1 1 - - portamandos / control panel
2 12042019 PRESOSTATO ELECTRONICO ELECTRONIC PRESSURE-SWITCH - - - - 2 2 portamandos / control panel
4 12189023 TARJETA DE CONTROL 8 RELES 8 RELAY CONTROL BOARD - - - - 1 1 portamandos / control panel
7 12239431 EMBELLECEDOR 505_125 STICKER 505_125 - - - - 1 1 portamandos / control panel
8 12097036 BACKLIGHT BACKLIGHT - - - - 1 1 portamandos / control panel
9 12048027 VISUALIZADOR DISPLAY - - - - 1 1 portamandos / control panel
12 12120189 TARJETA CONTROL 6 RELES 6 RELAY CONTROL BOARD - - - - - 1 portamandos / control panel
1 12043287 BOMBA LAVADO 230V 50Hz WASHING PUMP 230V 50Hz 1 1 1 1 1 1 conjunto base / base assembly
1a 12018550 TURBINA 88mm PARA 50Hz 88mm TURBINE FOR 50Hz 1 1 1 1 1 1 conjunto base / base assembly
1 12102834 BOMBA LAVADO 220V 60Hz WASHING PUMP 220V 60Hz 1 1 1 1 1 1 conjunto base / base assembly
1a 12019550 TURBINA 78mm PARA 60Hz 78mm TURBINE FOR 60Hz 1 1 1 1 1 1 conjunto base / base assembly
12 12024376 CONDENSADOR 10MF CAPACITOR 10MF 1 1 1 1 1 1 conjunto base / base assembly
13 12096968 PRESOSTATO SIMPLE SIMPLE PRESSURE SWITCH 1 1 1 1 - - conjunto base / base assembly
14 12219343 ELECTROVALVULA SIMPLE SIMPLE ELECTROVALVE 1 1 1 1 1 1 conjunto base / base assembly
19 12187518 BOMBA ACLARADO 50Hz 50Hz RINSING PUMP - - - 1 1 1 conjunto base / base assembly
19 12216217 BOMBA ACLARADO 60Hz 60Hz RINSING PUMP - - - 1 1 1 conjunto base / base assembly
3 12093124 RESISTENCIA SIMPLE 2,8kW SIMLE HEATING ELEMENT 2,8kW 1 - - - - - calderín / boiler
3 12265332 RESISTENCIA TRIPLE 5,6kW TRIPLE HEATING ELEMENT 5,6kW - 1 1 1 1 1 calderín / boiler
5 12096597 TERMOSTATO SEGURIDAD 110 SAFETY THERMOSTAT 110 1 1 1 1 - - calderín / boiler
6 12025036 SONDA NTC NTC PROBE 1 1 1 1 1 1 calderín / boiler
5 12266544 TERMOSTATO SEGURIDAD 95 SAFETY THERMOSTAT 95 - - - 1 1 1 calderín / boiler
11 12159451 RESISTENCIA 2.8kW HEATING ELEMENT 2.8kW 1 1 1 1 - - conjunto caja / box assembly
15 12187087 BURLETE FRONT SEAL 1 1 1 1 1 1 conjunto caja / box assembly
14 12212410 RESISTENCIA 1kW HEATING ELEMENT 1kW - - - - 1 1 conjunto caja / box assembly
7 12185310 ELECTROVALVULA ENTRADA AGUA WATER INLET SOLENOID VALVE - - - - - 1 conjunto caja / box assembly
8 12185312 ELECTROVALVULA REGENERACION REGENERATION SOLENOID VALVE - - - - - 1 conjunto caja / box assembly
9 12272571 BOTE DE SALES COMPLETO COMPLETE SALT CONTAINER - - - - - 1 conjunto caja / box assembly
25 12024874 DESCALCIFICADOR 4 COLUMNAS 4 COLUMN SOFTENER - - - - - 1 conjunto caja / box assembly
26 12094265 BOMBA DESAGÜE DRAIN PUMP - - - - 1 1 conjunto caja / box assembly

Despiece técnico CO_500-501-502; COP-504; AD-505 / 
Spare Parts CO_500-501-502; COP-504; AD-505 - 49 -
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